
* Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379,
příspěvková organizace
Masarykova 379
696 62 Strážnice

SMETKA PAVEL
MALBY-NÁTĚRY-FASÁDY
Tasov 20
696 63 Hroznová Lhota

IČO: 02949580 (není plátce DPH)

VÁŠ DOP/S/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE

PGS RS -2RQ22

STRÁŽNICE
12. července 2022

Dle cenové nabídky ze dne 7. 7. 2022 objednáváme u Vás:
· výmalbu tříd - ,
· výmalbu skladu chemikáliI,
· Šj výmalbu chodeb, kuchyně, jídelny,
· ŠJ nástřik těles ÚT v jídelně,
· výmalbu a vyspraveni vstupu do budovy školy - prostor mezi dřevěnými vraty a

skleněnou přepážkou + olejový sokl,
· Tv hala vestibul - vyspravení po zatečení a výmalbu.

Cena celkem: 78.243,- KČ

· termín: 13. 7. - 12. 8. 2022

Navíc objednáváme vícepráce (opravy poškozených stěn a výmalbu na chodbách v budově
gymnázia), dle soupisu, který je nedílnou součástitéto objednávky.

Kontaktní osoba: Stanislav Lovecký -

Schválila: Mgr. Martina avříková
ředitelka gymnázia

Příloha:
1. Cenová nabídka ze 7. 7. 2022
2. Soupis vIcepracI

TEL./FAX E-MAIL IČO
ředitel: 518 332 105 mrkvovam@qys.cz 61742902
zástupce: 518 332 186
kancelář: 518 332 106
fax: 518 332 531

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KB exp. Strážnice
1911310207



SMETKA PAVEL
MALBY-NÁTĚRY-FASÁDY
Tasov 20
696 63 Hroznová Lhota

Cenová nabídka (7. 7. 2022)

Učebna
02 strop

stěny

4A strop
stěny

06 strop
stěny

Chodby, šatny, kuchyň
Jídelna
Radiátory (185 článků)

Vstup od cesty
olejový sokl

DIA strop
stěny

m2 cena za m2
58 m2 38 KČ
103 m2 46 KČ

58 m2 38 Kč
103 m2 46 Kč

52 m2 38
117 m2 46

583 m2 38 Kč
185 m2 38 KČ

35 KČ (článek)

114 m2 38 KČ
16 m2 60 KČ

69 m2 38 KČ
113 m2 46 Kč

Tělocvična - izolace - vyspravení
Malba 74 m2

Sklad chemie
Strop (bílá) 17 m2
Stěny barva 82 m2

38 Kč

celkem
2 204 KČ
4 738 KČ

2 204 KČ
4 738 Kč

1 976 Kč
5 382 Kč

22 154 Kč
7 030 KČ
6 475 KČ

4 332 KČ
960 Kč

2 622 KČ
5 198 KČ

1 000 KČ
2 812 KČ

38 KČ 646 Kč
46 Kč 3 772 KČ

Cena celkem 78 243 KČ

Případné opravy 250 Kč/hodina + materiál



SMETKA PAVEL
MALBY-NÁTĚRY-FASÁDY
Tasov 20
696 63 Hroznová Lhota

IČO: 02949580 (není plátce DPH)

Ve Strážnici dne 12. července 2022

Příloha č. 2 (PGS RS - 2/2022) - Soupis vIcepracI

· Oprava vypadlého zdiva nad hlavními vchodovými dveře z ulice.
· Oprava výmalby na schodištích a chodbách ve staré budově a přístavbě.
· Vyspravení špalet kolem oken a dveří, oprava výmalby ve třídách.

Dohodnutá cena: 250 Kč/hodina + materiál

Schválila: Mgr. Martina Vavříková


